



Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 27 ноября 2015 года

№ 339

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 июня 2007 года №361 «Об административных комиссиях в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 31 июля 2015 года №300)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 ноября 2015 года №303-ФЗ), статьями 8, 27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 июня 2007 года №361 «Об административных комиссиях в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 31 июля 2015 года №300) следующие изменения:

1) в приложении №2 к решению слова «Сычева Ирина Александровна» заменить словами «Сычева Ирина Анатольевна», слова «Федоренко Степан Степанович – председатель секции тружеников тыла городского Совета ветеранов, участников Великой Отечественной Войны, тружеников тыла, ветеранов вооруженных сил и правоохранительных органов» заменить словами «Садовый Валентин Николаевич – заместитель председателя городского Совета Геленджикской городской организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов», слова «Внуков Андрей Викторович – начальник отдела» заменить словами «Внуков Андрей Викторович – заместитель начальника отдела»;

2) в приложении №4 к решению слова «Коваленко Эдуард Владимирович» заменить словами «Коноводова Мария Васильевна».

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик

В.А. Хрестин

Председатель Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик

В.В. Рутковский